

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2/408/954/N
Stavba: LBP Purkrabské stoky IDVT 10237735 ř. km 1,000 - 1,440



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			106 768,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	106 768,00	22 421,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			129 189,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

11.10.2024
Ing. Jiří Hájek
Ředitel odboru
Lesy ČR, s.p.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2/408/954/N

Stavba: LBP Purkrabské stoky IDVT 10237735 ř. km 1,000 - 1,440

Místo: Datum: 8.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		106 768,00	129 189,30
2/408/954/ N	LBP Purkrabské stoky IDVT 10237735 ř. km 1,000 - 1,440	106 768,00	129 189,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: LBP Purkrabské stoky IDVT 10237735 ř. km 1,000 - 1,440

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.10.2024

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		106 768,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	106 768,00	21,00%	22 421,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	129 189,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LBP Purkrabské stoky IDVT 10237735 ř. km 1,000 - 1,440

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

106 768,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV			106 768,00		
D		1	Zemní práce			106 768,00		
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	70,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2					
2	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně	m3	264,000	315,00	83 160,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2					
VV						264,000		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	264,000	22,00	5 808,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
VV						264,000		
3	K	R001	Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přístupů, skládek, deponií apod.	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přístupů, skládek, deponií apod. Součástí bude likvidace plotu u nemovitosti č. p. 61 včetně jeho navrácení do původního stavu.					